РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «26» марта 2015 г.
	№ 198-О

	О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка для строительства водопроводных сетей в р.п. Большая речка

В соответствии со ст. 39.9. Земельного кодекса Российской федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, в редакции от 29.12.2014г. с изм. и доп., вступ. в силу с 01.03.2015г., п.п. «г» п.4 ст. 2, кадастровый паспорт земельного участка, руководствуясь ст. ст. 6, 9 Устава Большереченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Администрации Большереченского муниципального образования ОГРН 1053827059440 из земель населённых пунктов Большереченского муниципального образования в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок площадью 47305кв.м., с кадастровым номером 38:06:0000000:5727, расположенный по адресу (описание местоположения): Иркутская область, Иркутский район, р.п. Большая речка, в районе улиц Октябрьская, Труда, Мира, Льва Толстого, Карла Маркса, для строительства водопроводной сети.
2. В связи с расположением земельного участка в границах центральной экологической зоны Байкальской природной территории, необходимо соблюдать особые условия использования земельного участка и режим хозяйственной деятельности, обеспечивающий охрану вод от загрязнения и истощения в соответствии с водным законодательством и законодательством в области охраны окружающей среды.
3. Администрации Большереченского муниципального образования произвести государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок с кадастровым номером 38:06:0000000:5727, расположенный по адресу (описание местоположения): Иркутская область, Иркутский район, р.п. Большая речка, в районе улиц Октябрьская, Труда, Мира, Льва Толстого, Карла Маркса, в установленном законом порядке.

Глава Большереченского

муниципального образования                                                             Ю.Р. Витер